Col·locació de
malla galvanitzada i col·locació de morter R4 per a zones de recobriment. Realització de
goterons amb cordons de massilla. L'àmbit de la reparació es realitzarà tant a l'interior del
dipòsit com a l'exterior perimetral del forjat. Tot inclòs.

7.500,00 €

(SET MIL CINC-CENTS EUROS)

P-6 032001 Ut Subministrament i col·locació de tapa de fosa D-250 de dimesions totals 900x900 per tal de
protegir las vàlvules de buidat exitents del dipòsit de regulació. S'inclou el recrescut del pou
per tal de trobar el nivell necessàri per poder protegir les vàlvules, i la instal·lació del marc i la

[...]

dipòsit diametralment oposats per tal de garantir valors promig que garanteixin la qualitat de
l'aigua en tot moment. S'inclou el subministrament la col·locació, el seu calibratge i la
connexió al sistema d'anàlisi i mesura existent i datalogger. Tot inclòs.

2.489,43 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-18 1033 Ut Partida alçada per la seguretat i salut de les obres. 785,81 €

(SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-19 1034 Ut Millora d'instal·lacions de cloració (2 unitats). Instal·lació 1: s'inclouen les tasques
d'instal·lació d'una bomba de recirculació, la instal·lació d'un porta sondes potenciostatic per
a panell de control, un filtre del panell de cloració.

[...]

planta 1,2x1,2 m paret per a pou circular de D=100 cm, de gruix 14 cm de maó calat,
arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:0,5:4 bastiment quadrat aparent i tapa
circular de fosa dúctil per a pou de registre, abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i
classe D400 segons norma UNE-EN 124 i graó per a pou de registre

509,81 €

(CINC-CENTS NOU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-23 999 Hr Partida alçada a justificar en hores d'equips d'operaris i maquinaria per la neteja i
condicionament del camí d'accés a la captació. (Parella) Inclou la tala i enretirada d'arbres
caiguts, el condicionament i exixample dels camins d'accés així com la millora del ferm per tal

[...]

connexions amb tubs entre l'arqueta de captació i la aqueta de derivació circular que hi ha
uns metres mes avall. S'inclou la formació d'un desguàs de nivell. Tot realitzat mitjançant
tasques manuals. S'incluen tasques de repàs i neteja de la captació exisitent i millora de la
seva estanqueitat.

1.140,00 €

(MIL  CENT QUARANTA EUROS)

P-1 01200 Ut Cata per localització de canonada soterrada en camí existent. S'inclou la confecció de la cata,
amb mitjans manuals i/o mecànics. Tot inclós.

250,00 €

Sense descomposició 250,00000 €

P-2 0202300 Ut Revestiment interior per impermeabilització de dipòsit d'aigua potable mitjançant productes